Zalacznik nr 8 b
do Uchwaty Nr XX/161/08
Rady Gminy i Miasta w Bogatyni

z dnia 31.01.2008r.

WYDATKI NA PROGRAMY | PROJEKTY WSPOLFINANOWANE ZE SRODKOW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH | FUNDUSZU SPOJNOSCI-ZADANIA INWESTYCYJNE

w tym Planowane wydatki
Wydatki w
Kategoria Klasyfika okresie z tego:
interwenciji cia realizacji srodki z Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp Projekt funduszy . projektu . srodki z z tego zrédla finansowania z tego zrédla finansowania
(dziat,roz ) budzetu . . - -
strukturalny . (catkowita . budzetu UE | Wydatki razem . . pozyczki na
dziat) . krajowego . pozyczki,kred . ' . . -
ch wartos¢ Wydatki razem . . I . | Wydatki razem |prefinansowani| pozyczki i .
. yty,srodki |obligacje| pozostate N obligacje pozostate
Projektu) whasne e z budzetu kredyty
panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
| |wydatki maj razem X 61 808 580,00 24 044 366,00 37 764 214,00 61 808 580,00 24 044 306,00] 22 472 366,00 0,00] 1572000,00] 37764 214,00 0,00 0,00 0,00 37 764 214,00
1| Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
Dziatania Osi 3
F ustugi dia i ludnosci
wiejskiej.
Przebudowa sieci kanalizacji
deszczowej wody 321 - kod
O eran 2 adbudows drog 1 | edscaymons |010 01010 | 3445 000,00 | 516 750,00 | 2928250,00 | 344500000 | 516750,00 | 51675000 | 0,00 0,00 2928 250,00 0,00 0,00 0,00 2928 250,00
chodnikéw na Osiedlu oczyszczanie
Piastowskim w Porajowie
2008 3 445 000,00 516 750,00 2 928 250,00 3 445 000,00 516 750,00 516 750,00 0,00 0,00 2 928 250,00 0,00 0,00 0,00 2 928 250,00
2
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju
Regionalnego
Priorytet 5: ("Srodowisko")
Przedmiot wsparcia: Uzdatnianie wody
i 45-woda
’ Wod Stacii Uzda pitna(zarzadzanie i [400 40002 | 7 823 000,00 | 4 823 000,00 | 3 000 000,00 | 7823 000,00 | 4823 000,00 | 4 007 000,00 0,00 816 000,00 3000 000,00 0,00 0,00 0,00 3000 000,00
ly w Bogatyni. dystrybucia)
2007| 3216 000,00/ 3216 000,00 0,00 3216 000,00f 3216 000,00] 2400 000,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2008 4 607 000,00f 1607 000,00 3000 000,00 4 607 000,00/ 1607 000,00] 1607 000,00 0,00 0,00 3000 000,00 0,00 0,00 0,00 3000 000,00
3
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
Priorytet 4:(Srodowisko i bezpieczenstwo
ekologiczne)
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w tym Planowane wydatki
Wydatki w
Kategoria Klasyfika okresie z tego:
interwenciji cia realizacji srodki z Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp Projekt funduszy (dziat,roz projektu budszetu srodki z z tego zrodia finansowania z tego zrodia finansowania
strukturalny L (catkowita . budzetu UE | Wydatki razem . . pozyczki na
dziat) » krajowego . pozyczki,kred . ' . . -
ch wartos¢ Wydatki razem . . I . | Wydatki razem |prefinansowani| pozyczki i .
. yty,srodki |obligacje| pozostate N obligacje pozostate
Projektu) e z budzetu kredyty
wiasne .
panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Przedmiot wsparcia: Ochrona wod
powierzchniowych,podziemnych,poprawa
jakosci powietrza.
[ Stacji L ja| 45woda
Wody w Bogatyni-Etap Il pllr\:g'arvyzba‘jiczj:;uel 400 40002 | 7 549 000,00 | 7 549 000,00 0,00 7549 000,00 | 7549 000,00 | 6 793 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2007 756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2008 6 793 000,00f 6 793 000,00 0,00 6 793 000,00f 6793 000,00] 6 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
Priorytet 4:(Srodowisko i bezpieczeristwo
Przedmiot wsparcia: Ochrona wod
powierzchniowych,podziemnych,poprawa
jakosci powietrza.
Budowa rurociagu 45-woda
przesylowego wody zimnej | pita(zarzadzaniei [400 40002 | 4 539 880,00 | 680 982,00 3858898,00 | 4539880,00 680 982,00 680 982,00 0,00 0,00 3858 898,00 0,00 0,00 0,00 3 858 898,00
SUW Bogatynia -Sieniawka dystrybucia)
2007 4 880,00 4 880,00 0,00 4 880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2008 4 535 000,00 676 102,00/ 3 858 898,00 4 535 000,00 676 102,00 676 102,00 0,00 0,00 3 858 898,00 0,00 0,00 0,00 3 858 898,00
5
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
Priorytet 3: Rozwdj infrastruktury
transportowej na Dolnym $lasku
Przedmiot wsparcia: Budowa obwodnic
miast i miejscowosci oraz poprawy polaczen
tranzytowych
Obwodnica Bogatyni: 23 - drogi regionalne i
drogi Klasy G w Bogatyni-etap | ks 600 60016 | 12 815 000,00 | 1922 250,00 | 10 892 750,00 | 12 815 000,00 | 1922 250,00 | 1922 250,00 0,00 0,00 10 892 750,00 0,00 0,00 0,00 10 892 750,00
2007 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2008 6 300 000,00{ 1300 000,00( 5 000000,00 6300 000,00{ 1300 000,00{ 1300 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5000 000,00
2009 6 500 000,00 607 250,00 5 892 750,00 6 500 000,00 607 250,00 607 250,00 0,00 0,00 5 892 750,00 0,00 0,00 0,00 5 892 750,00
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w tym Planowane wydatki
Wydatki w
_Kategorla__ klasyfika okr_e5|e" . . . 2 tego: . .
interwencji cia realizacji srodki z Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp Projekt funduszy (dziat,roz projektu budszetu srodki z z tego zrodia finansowania z tego zrodia finansowania
strukturalny L (catkowita . budzetu UE | Wydatki razem . . pozyczki na
dziat) » krajowego . pozyczki,kred . ' . . -
ch wartos¢ Wydatki razem . . I . | Wydatki razem |prefinansowani| pozyczki i .
. yty,srodki |obligacje| pozostate N obligacje pozostate
Projektu) e z budzetu kredyty
wiasne .
panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
6
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
Priorytet 3: Rozwdj infrastruktury
transportowej na Dolnym $lasku
Przedmiot wsparcia: Budowa ,przebudowa
infrastruktury towarzyszacej,monitoring
bezpieczenstwa.
Budowa systemu monitoringu |- s resnaneileng 6ougs | 365000,00 | 54750,00 | 310250,00 365 000,00 54 750,00 54 750,00 0,00 0,00 310 250,00 0,00 0,00 0,00 310 250,00
2008 365 000,00 54 750,00 310 250,00 365 000,00 54 750,00 54 750,00 0,00 0,00 310 250,00 0,00 0,00 0,00 310 250,00
7
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
Priorytet 2: Rozwdj Spoleczeristwa
informacyjnego na Dolnym $lasku
Przedmiot wsparcia: 10-budowy lub
rozbudowy regionalnych i lokalnych
szerokopasmowych i bezpiecznych
sieci, zwlaszcza na obszarach wiejskich i
malych miast./ 13-budowy, przebudowy i
rozbudowy infrastruktury informacyjnej
administracji
publicznej umozliwiajacej sprawny i
bezpieczny dostep do zasobow danych oraz
informacji,
10- Infrastruktura ICT)|
(w tym sieci
E-Bogatynia on-line sg;;g;;’r:;hmk;gjg; 750 75023 | 16 064 000,00 | 3 276 800,00 | 12 787 200,00 | 16 064 000,00 | 3 276 800,00 | 3 276 800,00 0,00 0,00 12 787 200,00 0,00 0,00 0,00 12 787 200,00
obywateli (e-zdrowie,
e-administracja,
2007 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Infrastruktura
2008]informacyjna- e-urzad 1964 000,00 392 800,00] 1571 200,00 1 964 000,00 392 800,00 392 800,00 0,00 0,00 1571 200,00 0,00 0,00 0,00 1571 200,00
2009 2 020 000,00 404 000,00f 1616 000,00 2 020 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 1616 000,00 0,00 0,00 0,00 1616 000,00
2010 4000 000,00 800 000,00f 3200 000,00 4000 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 3200 000,00 0,00 0,00 0,00 3200 000,00
2011 4000 000,00 800 000,00f 3200 000,00 4000 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 3200 000,00 0,00 0,00 0,00 3200 000,00
2012 4000 000,00 800 000,00f 3200 000,00 4000 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 3200 000,00 0,00 0,00 0,00 3200 000,00
8
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
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Wydatki w

w tym

Lp Projekt

1 2

Priorytet 7: Rozbudowa | modernizacja

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalny

ch

cja

dziat)

klasyfika

(dziat,roz

okresie

Planowane wydatki

realizacji
projektu
(catkowita
wartos¢
Projektu)

(6+7)
5 6

srodki z
budzetu
krajowego

srodki z
budzetu UE

Wydatki razem

(9+13)
8

Srodki z budzetu krajowego

z tego:

z tego zrédla finansowania

Srodki z budzetu UE

Wydatki razem

(10+11+12)
9

pozyczki,kred
yty,srodki
wiasne

obligacje|

pozostate**

(14+15+16+17)

Wydatki razem

z tego zrédla finansowania

pozyczki na
prefinansowani

e z budzetu
panstwa

pozyczki i

kredyty obligacje

pozostate

infrastruktury edukacyjnej na Dolnym Slasku

13

14

Przedmiot wsparciabudowa, rozbudowa i
przebudowa obiekiow infrastruktury

edukacyjne] oraz
dydaktyka,
Wyposazenie pracowni

Szkot Ekonomicznych i

naukowo-badawczej powiazanej z

mechatronicznej w Zespole

75-i

Energety ych w B
(dostosowanie bazy
edukacjyjnej do potrzeb

gaty

mlodych ludzi w Bogatyni)
2007
2008}

acama ™ [so1 80130

568 300,00

18 300,00
550 000,00

85 245,00

18 300,00

483 055,00

0,00

568 300,00

18 300,00

85 245,00

18 300,00

85 245,00 0,00

18 300,00 0,00

0,00

483 055,00

0,00

0,00 0,00

483 055,00

Europejska Wspéipraca

66 945,00

483 055,00

550 000,00

66 945,00

66 945,00 0,00

0.
0,

,00
,00

0,00
483 055,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Terytoriaina, Fundusz Spejnosci(POIOS)

0,00

0,00 0,00

Priorytet I: Gospodarka wodno-
Sciekowa/POIIOS/
PrZeadmiot Wsparcia:Jeanym 2
podstawowych warunkow rozwoju

483 055,00

gospodarczego jest zapewnienie szeroko

pojete]

i¢ sie do

podstawowej infrastruktury technicznej, w
tym take ochrony $rodowiska, kidra moze

rosty

i deszczowej wraz z

Wykonanie kanalizcji sanitarnej

przetozeniem sieci
wodociagowj na osiedlu
mieszkaniowym
Markocice.Etap Il

2008

46- wody uzytkowe
oczyszczanie

900 90001

1524 400,00

1524 400,00

273 660,00

273 660,00

1250 740,00

1250 740,00

1524 400,00

1524 400,00

273 600,00

273 600,00

273 660,00

0,00

0,00

1250 740,00

0,00

0,00

0,00

1250 740,00

Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013

273 660,00 0,00

0,00

1250 740,00

0,00

Priorytet 9: Odnowa zdegradowanych
obszaréw miejskich

1250 740,00

Przedmiot wsparcia:uwzglednienie terenow
powojskowych w obszarze wsparcia.

o J

61-

obszaru centrum w Bog

projekty dia

Straznica

2008

900 90095

miejskich/wieiskich

1085 000,00 162 750,00

1085 000,00

162 750,00

922 250,00

922 250,00

1085 000,00 1

62 750,00

1085 000,00

162 750,00

162 750,00

162 750,00

0,00

0,00

922 250,00

0,00

0,00

0,00

922 250,00

0,00

0,00

922 250,00

0,00

0,00 0,00

922 250,00
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w tym Planowane wydatki
Wydatki w
Kategoria Klasyfika okresie z tego:
interwenciji cia realizacji srodki z Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp Projekt funduszy . projektu . srodki z z tego zrédla finansowania z tego zrédla finansowania
(dziat,roz ) budzetu . . - -
strukturalny . (catkowita . budzetu UE | Wydatki razem . . pozyczki na
dziat) » krajowego . pozyczki,kred . ' . . -
ch wartos¢ Wydatki razem . . I . | Wydatki razem |prefinansowani| pozyczki i .
. yty,srodki |obligacje| pozostate N obligacje pozostate
Projektu) e z budzetu kredyty
wiasne .
panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
11
Regionalny Program Operacyjny dla woj.
Dolnoslaskiego na lata 2007-2013
Priorytet 9: Odnowa zdegradowanych
obszaréw migjskich
Przedmiot wsparcia:Wyznaczenia obszaru
wsparcia, na ktorym beda realizowane
projekty, ktore uzyskaja
wsparcie w ramach priorytetu ,Miasta”,
[o] 61- n
rekreacyjno-sportowego poiky 0z lo26 92695 | 6 030 000,00 | 4 699 179,00 | 1330821,00 | 6030000,00 | 4699 179,00 | 4 699 179,00 0,00 0,00 1330 821,00 0,00 0,00 0,00 1330 821,00
"ZALEW" miejskich/wiejskich
2008 3030 000,00f 1699 179,00f 1 330 821,00 3030 000,00f 1699 179,00] 1699 179,00 0,00 0,00 1 330 821,00 0,00 0,00 0,00 1330 821,00
2009 3000 000,00{ 3000 000,00! 0,00 3000 000,00f 3000 000,00] 3000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P ita: Jagoda
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